91. Grant in pure and perpetual alms (with warranty) by Nicholas le Frettere of Hales
in Warwick, and Matilda de Scheldon his wife, to St. Mary's of 12d. of silver, to be paid
annually in three separate instalments of 4d., one of which is to be for the church's
fabric. Nicholas and Matilda stand all their goods, moveable and immoveable, and
especially the tenement in which they live, as surety of payment, which the canons of St.
Mary's may distrain if necessary. In return for these alms the canons have received
Nicholas and Matilda into their fraternity. 	 [late fourteenth century]

Redditus xii d. a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Nicholaus le Frettere de Hales in
Warrevvyk' et Matilda de Scheldon' uxor mea, pro animabus nostris et antecessorum
nostrorum, dedimus, concessimus et per votum nostrum super hoc emissum promisimus et
solempniter assignavimusb Deo etc ecclesie beate Marie et Omnium Sanctorum Warrewyk
duodecim denarios argenti armuatim solvendos, videlicet canonicis dicte ecclesie ad festum
Nativitatis sancti Johannis Baptiste quatuor denarios, et ad festum Natalis Domini quatuor
denarios, et fabrice dicte ecclesie quatuor denarios, ad eosdem terminos divisim solvendos,
habendos et tenendos in puram et perpetuam elemosinam Deo et ecclesie predicte, in forma
qua premittitur, imperpetuum. Et nos vero dicti Nicholaus et Matilda uxor mea ad dictos
duodecim denarios dictis terminis solvendos omnia bona nostra mobilia et immobilia, et
precipue tenementum nostrum in quo inhabitamus, quod jacet inter tenementum Thome atte
Berne ex parte una et tenementum Johannis Paternoster ex altera, tenore et presentium
obligamus quod possint nos per bona nostra predicta et tenementum nostrum predictum
distringere quotiens fuerit oportunum. Et nos et heredes nostri dictos duodecim denarios
annuatim a nobis et tenement° nostro predicto percipiendos dicte ecclesie et canonicis eiusdem
contra omnes gentes warantizabimus imperpetuum; et predicti canonici pro huiusmodi
elemosina nostra receperunt nos in eorum fraternitatem, quod erimus particeps orationum et
precum suarum tam' in missis quam alibi tam in vita quam in morte imperpetuum. In quorum
omnium testimonium et fidem sigillum meum et sigillum dicte Matilde uxoris mee presentibus
sunt appensa. Hiis testibus: Hugone Rocario, Adam de Rodburn', Johanne de Paternoster,
Thoma atte Berne, Roberto Hamond, et aliis.

examinature

a Redditus xii d. written in a different hand	 mus of assignavimus interlined
	 et interlined